TSG HELBERHAUSEN 1898

42. HERMANN-KARL-GEDACHTNIS

e. V.

Ergebnisliste MANNER M19-M29, 129 Jahre

TREFFEN 2013
-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Till-Moritz Munker
Frank-Roland Weil3
Matthias Hofmann
Christoph Kiihn
Florian Hein
Dominik Kénn
Philip Lerchner
Christian Seiffarth
Finn-Michel Schmidt
Johann Baldursson
Carlo Hahn

Sebastian Groth

21.09.2013

St-Nr. Verein JahrgangwWeitsprung KugelstoRenSteinstof3en 50 m - Lauf
mit Anlauf 7,25 kg 15 kg
vom Balken
1100TuS HILCHENBACH 1 1993 5,65 m. 10,57 m. 8,30m. 7,08s.
61Punkte  61Punkte = 83Punkte 6@Punkte
1102 TuS HILCHENBACH 1 1989 5,55m. 9,61m. 7,6m. 6,96s.
58Punkte  54Punkte 73Punkte 6&unkte
1105 TuS HILCHENBACH 2 1984 5,38m. 9,65m. 6,55n. 7,10s.
54Punkte = 54Punkte  61Punkte 6@Punkte
1110 TV KROMBACH 1991 4,92 m. 8,90m. 7,72m. 7,23%.
43Punkte  49Punkte 768Punkte 63Funkte
1101 TuS HILCHENBACH 1 1989 5,58m. 9,29m. 5,32n. 65s.
59Punkte  52Punkte  46Punkte 73Funkte
1109 TV KROMBACH 1991 4,90 m. 8,20m. 7,14m. 7,05.
42Punkte  44Punkte 69Punkte 6 Punkte
1103 TuS HILCHENBACH 2 1984 4,73 m. 9,96m. 7,00m. 7,51s.
38Punkte  56Punkte  67Punkte 5Punkte
1111 TV KROMBACH 1987 5,00 m. 8,64m. 5,88m. @6 s.
45Punkte  47Punkte  53Punkte 6&unkte
1107 TV 1908 FEUDINGEN 1993 5,50n. 6,87. ,B85m. 6,72s.
57Punkte  34Punkte  36Punkte 7P unkte
1104 TuS HILCHENBACH 2 1993 5,00n. 7,0en. 5m. 7,44s,
45Punkte  35Punkte  47Punkte 5%Punkte
1112 TV KREDENBACH-LOHE 1985 4,80 m. 7,77m. 5,1Im. 7,3k.
40Punkte  41Punkte 43Punkte 6 Punkte
1108 TV KROMBACH 1987 4,33m. 6,13n. 3,96. 7,38
28Punkte  29Punkte 28Punkte 6Punkte

Alle Punkte gemafd Wertungstabellen 2013 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02

733) 7150 ***

Punkte

271

253

235

231

230

222

218

213

200

186

185

146
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